ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 12/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

SIMOLÂNDIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB,
publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Simolândia.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega
de benefícios do Aluguel Social em Simolândia.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Simolândia

Data: 21/08/2025

Horário: 9h

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS

Endereço:  Rua 7 - Bairro Bom Jardim - Simolândia - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADRIANE DOS SANTOS FERREIRA FRAGA  xxx.268.611-xx

2 ALINE PEREIRA DE SOUSA xxx.555.931-xx

3 ANA LUCIA VIEIRA MENDES xxx.852.953-xx

4 ANA LUIZA SOUZA DOS SANTOS  xxx.990.891-xx

5 ANGELA MAIARA DA SILVA DOS SANTOS xxx.240.471-xx

6 BRUNA CANDIDO DE SOUSA  xxx.086.771-xx

7 CECILIA PEREIRA BISPO xxx.051.925-xx

8 CLEUMA FERREIRA DA SILVA  xxx.772.601-xx

9 DAYNARA HOLANDA MORAES AZEVEDO xxx.256.211-xx

10 DEYSIANE HOLANDA MORAES xxx.314.141-xx WESLEY PEREIRA DOS SANTOS  xxx.307.251-xx

11 DEYSIANE LELIS DOS SANTOS xxx.707.191-xx

12 EDUARDA LHOYANNY ALVES DA SILVA xxx.215.591-xx

13 ELIANE FERREIRA DE SANTANA  xxx.191.871-xx

14 ELIANE JOSEFA DOS REIS  xxx.117.151-xx

15 ELIANE RODRIGUES DO COUTO PEREIRA xxx.035.321-xx TIARLES NICACIO PEREIRA DA SILVA xxx.782.821-xx

16 ELIZETH LEMOS DE AGUIAR  xxx.366.921-xx

17 ERIKA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA  xxx.189.431-xx

18 FERNANDA NERES DE SOUSA xxx.187.811-xx

19 FERNANDA RODRIGUES MOREIRA  xxx.799.751-xx

20 GISELE FERREIRA DE JESUS  xxx.800.691-xx

21 HILDA LOPES DE SOUZA xxx.554.471-xx

22 INDIANE JESSICA SELESTINO DA SILVA DE
SOUZA xxx.662.781-xx

23 ITAMAR AMARO DE CARVALHO xxx.882.921-xx ERICA RAMOS DE AZEVEDO xxx.295.961-xx

24 IVANIDE PEREIRA DA SILVA  xxx.060.531-xx

25 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA  xxx.684.121-xx

26 JONELITA CAMPELO FRANCO xxx.680.651-xx

27 JOYCE FERREIRA DE OLIVEIRA  xxx.833.851-xx

28 JULIANA FERREIRA FRAGA xxx.683.201-xx

29 JUSCELIA CAMPELO DE BRITO  xxx.391.341-xx

30 LIBIANE ALMEIDA DA SILVA xxx.388.871-xx

31 LICLENE PEREIRA DE FARIAS  xxx.547.061-xx

32 LIS RAYANNE RODRIGUES DA SILVA xxx.187.111-xx

33 LUANA FERREIRA DA SILVA xxx.800.271-xx

34 LUCIANA PEREIRA GUEDES  xxx.559.691-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 19 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 19/08/2025, às 17:17, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 78456979 e o código CRC 13088F4D.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

35 LUCINETE CARDOSO DOS SANTOS xxx.015.241-xx

36 MARIA DO CARMO SOARES DA SILVA ALVES xxx.469.301-xx

37 MARIA ZORAIDE DIAS DE ALMEIDA  MIRANDA  xxx.534.525-xx JOSE DEILSON DE MIRANDA  xxx.661.451-xx

38 NAELY MOREIRA DE LIMA  xxx.150.481-xx

39 NAYSA DOS SANTOS BRITO xxx.109.041-xx

40 NILDETE DA SILVA MOREIRA xxx.750.235-xx

41 NILZA DOURADO DE OLIVEIRA xxx.908.961-xx

42 RAYARA SILVA NEVES xxx.831.981-xx

43 SINARA MOURA SOUTO xxx.995.591-xx

44 TAMIRES ROCHA DA SILVA xxx.800.911-xx

45 THAYNARA CRISTINA NEVES DE FREITAS xxx.508.671-xx

46 THAYSA ALVES ALMEIDA RODRIGUES xxx.736.451-xx DERC RODRIGUES DE CAMPOS  xxx.100.671-xx

47 VALQUENNIA CRISTINI DE JESUS CARDOSO xxx.932.771-xx

48 VANDERLEIA RODRIGUES DA SILVA  xxx.984.471-xx

49 VICTORIA MARIA BENICIO DE MORAES xxx.576.011-xx

50 YANE DO NASCIMENTO XAVIER xxx.846.801-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78456979&crc=13088F4D

Referência: Processo nº 202500031006357 SEI 78456979